報道資料

令 和 ６ 年 ８ 月 ２ ８ 日

奈良県教育委員会事務局

体育健康課 学校体育係

担  当 ： 成 田 、 井 内

0743-61-5261

令和６年度全国高等学校総合体育大会ソフトテニス競技

優勝に係る教育長表敬訪問について

 令和６年度全国高等学校総合体育大会ソフトテニス競技男子団体の部で優勝を

収めた、大和高田市立高田商業高等学校ソフトテニス部の選手とその関係者の皆様

が下記のとおり表敬訪問されますのでお知らせします。

記

 １．日 時：令和６年８月２９日（木）１４時００分から

 ２．場 所：県庁東棟２階 教育長室

 ３．参加者：県高等学校体育連盟会長、理事長

大和高田市立高田商業高等学校：校長、監督、選手４名

 ４．次 第：（１）開会

       （２）高等学校体育連盟会長挨拶（会長）

       （３）挨拶（校長）

       （４）優勝報告、チーム・選手紹介（監督）

       （５）お祝いの言葉

       （６）お礼の言葉

       （７）閉会